ПРОТОКОЛ № 32

Заседания Правления Аудиторской палаты в очной форме

04.12.2025                                                                                                    г. Минск

Председатель: Теляк Е.В.

Участвовали члены

Правления:

Бекешко Д.А., Евдокимович А.А., Кирслите Р.В.,

Костян Д.М., Перелыгина М.А.

Вопрос 1. О рассмотрении отчета контрольно-ревизионной комиссии «Анализ

процедуры закупки работ (услуг) по созданию и внедрению веб-сайта

Аудиторской палаты на платформе «1С-Битрикс: Управление сайтом»,

включая создание и внедрение программного модуля «Личный кабинет

пользователя» на платформе «1С-Битрикс: Управление сайтом», а также

разработку соответствующих технических заданий.
(Теляк Е.В.)

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению результаты отчета контрольно-ревизионной комиссии

«Анализ процедуры закупки работ (услуг) по созданию и внедрению веб-сайта

Аудиторской палаты на платформе «1С-Битрикс: Управление сайтом»,

включая создание и внедрение программного модуля «Личный кабинет

пользователя» на платформе «1С-Битрикс: Управление сайтом», а также

разработку соответствующих технических заданий»;

2. В соответствии с рекомендациями контрольно-ревизионной комиссии

признать процедуру закупки работ (услуг) по созданию и внедрению веб-сайта

Аудиторской палаты на платформе «1С-Битрикс: Управление сайтом»,

включая создание и внедрение программного модуля «Личный кабинет

пользователя» на платформе «1С-Битрикс: Управление сайтом» не

состоявшейся и провести повторную процедуру закупки.

Вопрос 2. О согласовании конкурсных документов на закупку работ (услуг)

по созданию и внедрению веб-сайта Аудиторской палаты на платформе «1С-

Битрикс: Управление сайтом», включая создание и внедрение программного

модуля «Личный кабинет пользователя» на платформе «1С-Битрикс:

Управление сайтом», а также разработку соответствующих технических

заданий.
(Теляк Е.В.)

РЕШИЛИ:

Согласовать конкурсные документы на закупку работ (услуг) по созданию и

внедрению веб-сайта Аудиторской палаты на платформе «1С-Битрикс:

Управление сайтом», включая создание и внедрение программного модуля

2

«Личный кабинет пользователя» на платформе «1С-Битрикс: Управление

сайтом», а также разработку соответствующих технических заданий.

Вопрос 3. Об утверждении Положения о принципах формирования и

использования имущества Аудиторской палаты в новой редакции.
(Теляк Е.В.)

РЕШИЛИ:

Утвердить Положение о принципах формирования и использования

имущества Аудиторской палаты в новой редакции.

Вопрос 4. Об исключении Логуновой Снежаны Викторовны из членов

Аудиторской палаты.
(Теляк Е.В.)

РЕШИЛИ:

Исключить Логунову Снежану Викторовну из членов Аудиторской палаты на

основании заявления от 18 ноября 2025 г.

Вопрос 5. О рассмотрении отчета о работе контрольно-ревизионной комиссии

Аудиторской палаты за 2023–2025 годы.
(Теляк Е.В.)

РЕШИЛИ:

Принять к сведению информацию, изложенную в отчете о работе контрольно-

ревизионной комиссии Аудиторской палаты за 2023–2025 годы.

Председатель Аудиторской палаты (подпись) Е.В.Теляк